
77452                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 153 del 9-12-2021

COMUNE DI CAMPI SALENTINA 
Decreto 24 settembre 2021, n. 35
Esproprio definitivo.

Settore 4. Tecnico, Sviluppo Locale e Gestione del Territorio

DECRETO N. 35 DEL 24/09/2021 PROT. 16262

OGGETTO POR PUGLIA 2014-2020 –REALIZZAZIONE DI PROGETTI PER LA RETE ECOLOGICA 
REGIONALE – OASI NATURALISTICA ITINERANTE DEL BOSCO RIPARIALE DELLA 
LACRIMA – DECRETO DI ESPROPRIO DEFINITIVO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

Che la Regione Puglia Sezione Lavori Pubblici ha pubblicato sul BURP n. 21 del 08.02.2018 un Avviso 
Pubblico nell’ambito del POR Puglia F.E.S.R. - F.S.E. 2014-2020 avente ad oggetto “Realizzazione di progetti 
per la rete ecologica Regionale”;

Che in data 07.06.2018, prot. 7226, è stata inoltrata formale istanza di finanziamento alla Regione 
Puglia;

Che con delibera C.S. con poteri di Giunta n. 14 del 18.02.2019 sono stati approvati il verbale n. 01 del 
14.12.2018 ed il verbale n. 02 del 21.01.2019, relativi alla fase negoziale del progetto “OASI NATURALISTICA   
ITINERANTE   DEL   BOSCO   RIPARIALE   DELLA   LACRIMA“   dell’importo   complessivo   €. 1.220.000,00, di cui 
all’Avviso Pubblico del POR Puglia 2014-2020 avente ad oggetto “Realizzazione di progetti per la rete ecologica 
regionale” Asse VI, Azione 6.6, Sub – Azione 6.6.a;

Che il suddetto intervento è stato inserito nel Programma Triennale delle opere pubbliche 2019- 2021 
annualità 2019 approvato con delibera C.S. con i poteri di C.C. n. 11 del 16.04.2019;

Che in data 09.04.2016 è stato sottoscritto il disciplinare i rapporti tra questo Ente e la Regione Puglia;

Che con delibera C.S. con i poteri di C.C. n. 9 del 04.04.2019 il progetto di “REALIZZAZIONE DI 
PROGETTI PER LA RETE ECOLOGICA REGIONALE – OASI NATURALISTICA ITINERANTE DEL BOSCO RIPARIALE 
DELLA LACRIMA“ dell’importo complessivo €. 1.220.000,00 è stato approvato in via definitiva in variante 
allo strumento urbanistico vigente ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 ed ai sensi della L.R. n.13/2001, ed è stato 
imposto, ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n. 327/2001, il vincolo preordinato all’esproprio;

Che con delibera del Commissario Straordinario con i poteri di G.C. 76 del 17/05/2019 è stato 
approvato, il progetto esecutivo avente ad oggetto “REALIZZAZIONE DI PROGETTI PER LA RETE ECOLOGICA 
REGIONALE – OASI NATURALISTICA ITINERANTE DEL BOSCO RIPARIALE DELLA LACRIMA“ dell’importo 
complessivo €. 1.220.000,00 redatto dall’Ing. Paolo Perrino, Arch. Roberta D’Armento, Geom. Giuseppe 
Caputo con il supporto della Società OFRIDE S.r.l. “Spin Off dell’Università del Salento”;

Che il finanziamento del progetto dell’importo di €. 1.220.000,00, è assicurato dal POR Puglia 2014- 
2020 avente ad oggetto “Realizzazione di progetti per la rete ecologica regionale” Asse VI, Azione 6.6, Sub 
– Azione 6.6.a, riportato sul Titolo 2.02.02.02.003 – Missione 09 – Programma 05 - Cap. 4079 del corrente 
bilancio;



                                                                                                                                77453Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 153 del 9-12-2021                                                                                     

Che gli immobili interessati dalla presente opera pubblica sono riportati negli allegati progettuali 
“Piano particellare di esproprio ed elenco ditte da espropriare”;

Che con determinazione dirigenziale n. 622 del 21/06/2019 è stato approvata la determinazione 
dell’indennità di esproprio in via provvisoria e d’urgenza, spettante alle ditte espropriate, per un importo 
complessivo di € 34.518,55 oltre maggiorazioni per cessione volontaria e valore del soprassuolo, regolarmente 
notificata nelle forme di legge;

Che le ditte interessate sono state invitate a sottoscrivere la dichiarazione di cessione volontaria ed 
accettazione dell’indennità di esproprio comunicata;

Che con det. n. 771 del 22/06/2021 e det. n. 917 del 23/07/2021 si prendeva atto delle accettazioni 
dell’indennità definitiva offerta e della disponibilità a convenire la cessione volontaria dichiarata dai soggetti 
interessati e si provvedeva al versamento della somma complessiva pari ad € 35.678,31;

Che con det. n. 789 del 24/06/2021 e det.n. 1046 del 07/09/2021si dava atto che alcune delle ditte 
interessate rifiutavano l’indennità loro offerta o non davano alcun riscontro all’offerta nei termini di legge 
e pertanto si disponeva all’Ufficio Ragioneria di procedere al deposito presso il MEF, Ragioneria Territoriale 
dello Stato di Bari/Barletta – Andria- Trani, per un importo complessivo pari ad € 21.576,71;

Considerato che le particelle interessate dalla procedura espropriativa ricadono in zona tipizzata 
come CE1, Rurale con funzione prevalente agricola e limitata frammentazione, secondo il P.U.G. quindi zona 
agricola, si è proceduto a determinarne il valore desumendolo ai sensi dell’art. 40 del D.P.R. 327/2001 con 
riferimento al Valore Agricolo di Mercato;

Visto l’art. 20 comma 11 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i. che consente all’Ente Espropriante, dopo aver 
corrisposto l’importo concordato, in alternativa alla cessione volontaria, l’emissione del decreto di esproprio;

Visto l’art. 26 comma 11 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i. che consente all’Ente Espropriante, dopo aver 
proceduto con il deposito dell’indennità di espropriazione, l’emmissione del decreto di esproprio definitivo;

Preso atto che non risultano impugnazioni giudiziali degli atti della procedura espropriativa fin qui 
esperita;

DECRETA

1. è pronunciata l’espropriazione, disponendosi il passaggio del diritto di proprietà a favore del 
beneficiario dell’espropriazione COMUNE DI CAMPI SALENTINA (C.F. 80008850754) dei beni distinti 
in catasto terreni del Comune di Campi Salentina:

F. Part.lla DITTA INTESTATARIA

16 238 TRESCA AUGUSTO VINCENZO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 237 TRESCA AUGUSTO VINCENZO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA ...OMISSIS...

16 242 TAURINO PASQUALE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS...- RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA ...OMISSIS...



77454                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 153 del 9-12-2021

16 77 TAURINO PASQUALE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS...- RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA ...OMISSIS...

16 527 BLACO FELICIA NATA A...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 529 PERRONE ROBERTO NATO A ...OMISSIS...) IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 531 CAPUTO LUIGI NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ........ OMISSIS... - RESIDENTE
IN ...OMISSIS...ALLA VIA ...OMISSIS...

TRAMACERE LUCIA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – 
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (nuda proprietà 1/12)

TRAMACERE LUCIA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – 
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 2/12)

16 83
TRAMACERE ANTONIO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – 
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA ...OMISSIS... (proprietà 6/12)

TRAMACERE SIMONE NATO A ...OMISSIS...) IL...OMISSIS..., COD. FISC ......... OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS ....... (proprietà 2/12)

TRAMACERE SIMONE NATO A ...OMISSIS... ...OMISSIS..., COD. FISC ........OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS ....... (nuda proprietà 1/12)

COSIMO TERESA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC .........OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... P.ZZA ...OMISSIS ...... (usufrutto 2/12)

16 562 TRAMACERE ANTONIO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – 
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

PERRONE MARCO VINCENZO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC.
...OMISSIS...- RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (propr. 2/4)

16 565
MACI ANNALISA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – RESI-
DENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 1/4)

MACI MICHELA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...OMISSIS... RESIDENTE IN 
...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 1/4)

16 550
ROSSI NICOLA NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN 
...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

TRAMACERE LUCIA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – 
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (nuda proprietà 2/12)

TRAMACERE LUCIA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – 
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 1/12)

TRAMACERE ANTONIO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – 
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 6/12)

16 535

TRAMACERE SIMONE NATO A ...OMISSIS..., COD. FISC ........ OMISSIS...- RESIDENTE IN
...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS ......(proprietà 1/12)

TRAMACERE SIMONE NATO A ...OMISSIS... ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... 
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (nuda proprietà 2/12)

COSIMO TERESA NATA A ...OMISSIS...) IL ...OMISSIS..., COD. FISC .................... OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... P.ZZA ...OMISSIS..............(usufrutto 2/12)



                                                                                                                                77455Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 153 del 9-12-2021                                                                                     

16 552 MACI ANNALISA NATA ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 1/4)

MACI MICHELA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...OMISSIS...- RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 1/4)

PERRONE MARCO VINCENZO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC.
...OMISSIS...- RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 2/4)

BELLO FRANCESCO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 568

QUARTA VINCENZA NATA AD ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS...- RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 544 PERRONE GABRIELE NATO A ...OMISSIS...) IL ...OMISSIS...
COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... VIA ...OMISSIS...

16 554 PERRONE GABRIELE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... VIA ...OMISSIS...

16 533 PERRONE GABRIELE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... VIA ...OMISSIS...

16 538 LEUZZI MICHELE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC .....................OMISSIS... -
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLAVIA ...OMISSIS... N. ...OMISSIS...

16 542 BELLO FRANCESCO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA ...OMISSIS.... ...OMISSIS...

16 546 PERRONE GABRIELE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... VIA ...OMISSIS...

16 570 PERRONE GABRIELE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... VIA ...OMISSIS...

16 556 POMPUCCI VALENTINA NATA A ...OMISSIS..., COD . FISC. ...OMISSIS...RESIDENTE IN
...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 540 TRESCA AUGUSTO VINCENZO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,

COD FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 486
INGROSSO MICHELE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD.FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

17 206 ZECCA MERCEDES NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...OMISSIS... - RESIDEN-
TE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

17 204 ZECCA MERCEDES NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...OMISSIS... - RESIDEN-
TE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 489 DE GAETANIS ANNA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...OMISSIS... – RESIDENTE IN 
...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (nuda proprietà 1/1)

DE GAETANIS GIOACCHINO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC.........................OMISSIS... 
- RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS .................................................................. (usufrutto 
1/2)

MIGLIETTA CARMINA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN 
...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (usufrutto 1/2)

MACI ANNALISA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE 
IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 1/4)



77456                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 153 del 9-12-2021

16 495 MACI MICHELA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...OMISSIS...- RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (proprietà 1/4)

PERRONE MARCO VINCENZO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC.
...OMISSIS...- RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...(propr.2/4)

17 202 ZECCA MERCEDES NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...OMISSIS... - RESIDEN-
TE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

17 210 ZECCA MERCEDES NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...OMISSIS... - RESIDEN-
TE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

ZAURITO LUCIANO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC .....................OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 548 BIANCO ANTONIA NATA A ...OMISSIS......OMISSIS... il ...OMISSIS..., COD FISC.
...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

SERIO ORONZO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS...ALLA VIA ...OMISSIS... (propr. 1/3)

16 560

CHIRIVI’ FILOMENA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC......................OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS ................(propr 2/3)

16 525 ZAURITO SALVATORE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ....................... OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 558 DI MAGGIO MARIA GIUSEPPA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS...
– RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 483 TREVISI SANTO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...................OMISSIS... - RESIDENTE
IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

16 492 SCALINCI ELIO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ....................OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS......OMISSIS...

17 213 S.I.COS. - SOCIETA` IMMOBILIARE COSTRUZIONI - S.R.L. con sede in ...OMISSIS... – COD FISC. ...OMIS-
SIS...

17 148 DI MAGGIO MARIA GIUSEPPA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS...
– RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

17 146 DI MAGGIO MARIA GIUSEPPA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS...
– RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

17 142 DI MAGGIO MARIA GIUSEPPA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS...
– RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

17 200 DI MAGGIO MARIA GIUSEPPA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS...
– RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

17 208 DI MAGGIO MARIA GIUSEPPA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS...
– RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

17 139 DI MAGGIO MARIA GIUSEPPA NATA A ...OMISSIS...) IL ...OMISSIS..., COD. FISC.
...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...

17 141 DI MAGGIO MARIA GIUSEPPA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS...
– RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS...



                                                                                                                                77457Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 153 del 9-12-2021                                                                                     

CIVINO MARIA ANTONIETTA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS..., RESIDENTE 
IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (propr. 12/2008)

D’ELIA AURELIO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE 
IN ...OMISSIS... AL VIALE ...OMISSIS... (propr 24/2008)

D’ELIA CLAUDIO NATO A ...OMISSIS... il ...OMISSIS... , COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (propr 48/9072)

D’ELIA FABIANO NATO A ...OMISSIS... il ...OMISSIS..., COD. FISC .................. OMISSIS... - RESIDENTE
IN ...OMISSIS... ALLAVIA ...OMISSIS... ...OMISSIS ...............(propr 48/9072)

D’ELIA FABIO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ...................OMISSIS...- RESIDENTE IN
...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS ...........(propr. 12/2008)

D’ELIA GIOVANNA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS...,
COD. FISC. ...OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLAVIA ...OMISSIS... (propr 24/1008)

D’ELIA MARIA ROSARIA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC....OMISSIS... – RESIDENTE 
IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... ...OMISSIS...(propr8/1008)

16 572
D’ELIA MILVIA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD FISC. ...OMISSIS... RESIDENTE IN
...OMISSIS... , ...OMISSIS..., ALLA VIA ...OMISSIS... (propr 8/1008)

D’ELIA PATRIZIA NATA A ...OMISSIS... il ...OMISSIS..., COD. FISC....OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (propr 12/1008)

D’ELIA ROBERTO NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS... , COD. FISC....OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (propr 8/1008)

D’ELIA SALVATORE NATO A ...OMISSIS... il ...OMISSIS..., COD. FISC .............OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... AL VIALE ...OMISSIS... ...OMISSIS ....................(propr 8/1008)

D’ELIA SILVIA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC ......................OMISSIS...- RESIDENTE
IN ...OMISSIS... , ...OMISSIS..., ALLA VIA ...OMISSIS ............. (propr 8/1008)

D’ELIA TERESA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC. ...OMISSIS... RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS... , ...OMISSIS..., ALLA VIA ...OMISSIS... (propr 8/1008)

D’ELIA TIZIANA NATA A ...OMISSIS... il ...OMISSIS..., COD. FISC....OMISSIS... - RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS... IN VIA ...OMISSIS... (propr 48/9072)

LEUZZI MICHELE NATO A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC .....................OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS ............... (propr 840/1008)

PITTIONI EDDA NATA A ...OMISSIS...) il ...OMISSIS..., COD. FISC....OMISSIS... – RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS...ALLA VIA ...OMISSIS...N.49 (propr 24/3024)

ZUCCARO ANTONELLA LAURA NATA A ...OMISSIS... il ...OMISSIS... , COD. FISC....OMIS-
SIS...- RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA ...OMISSIS... (propr 3/1008)

ZUCCARO CLAUDIA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS... , COD. FISC....OMISSIS... - RESIDENTE IN 
...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... (propr 3/1008)

ZUCCARO MARIA SABRINA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., COD. FISC .......................OMISSIS...-
RESIDENTE IN ...OMISSIS... ALLA VIA ...OMISSIS... ...OMISSIS.................. (propr 3/1008)

ZUCCARO RITA NATA A ...OMISSIS... IL ...OMISSIS..., C. FISC....OMISSIS... RESIDENTE IN ...OMIS-
SIS... ALLA VIA ...OMISSIS...(propr 3/1008)



77458                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 153 del 9-12-2021

...OMISSIS...

2. il presente decreto sarà notificato ai proprietari nelle forme degli atti processuali civili, sarà inviato 
entro cinque giorni per la pubblicazione di estratto sul BURP, al fine della sua conoscibilità con 
l’avvertenza che l’opposizione del terzo è proponibile entro i 30 giorni successivi alla pubblicazione 
dell’estratto, decorso tale termine in assenza di impugnazioni, anche per il terzo l’indennità resta 
fissata nella somme come sopra, ai sensi dell’art. 25, comma 3, del D.P.R. n. 327/01;

3.  Il presente decreto sarà senza indugio trascritto e volturato in catasto e nei libri censuari a cura e 
spese del Comune di Campi Salentina;

4. avverso il presente decreto le ditte espropriate potranno ricorrere avanti al TAR di Lecce nel termine 
di 60 giorni dalla notifica o dall’avvenuta conoscenza o presentare ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica entro 120 giorni dalla medesima notifica o avvenuta conoscenza;

5. il presente decreto di esproprio è stato eseguito mediante immissione in possesso dei beni sopra 
descritti ai sensi e per gli effetti degli articoli 23 comma 1 lett.h e 24 del DPR 327/2001;

Vengono richieste le seguenti agevolazioni fiscali :

-per l’imposta di bollo: il beneficio dell’esenzione prevista dall’art.22. tabella B), del D.P.R. 26 ottobre 1972, 
n. 642;

-per l’imposta di registro: il beneficio della registrazione a tassa fissa in applicazione dell’art.1 della tariffa – 
parte prima – del D.P.R. 26 aprile 1986, n. 131;

-per gli emolumenti ipotecari: l’applicazione dell’art.7 della tariffa allegata al D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 635;

    Istruttore 
Serena CASILLI

        Il Responsabile del Servizio
Arch. Riccardo TAURINO


